关于市社联社科主题馆面向本市社科界
征集展陈资料的函

[bookmark: _GoBack]____________________：
值此中国共产党成立100周年之际，上海市社会科学界联合会将在即将建成的上图东馆第六层（暂名社科主题馆）主办“上海社科界百年历史展”，展现上海社科界始终与党同心、与人民同行，坚定做好党的理论的信仰者、研究者、传播者和实践者的历史进程。即日起面向全市高等院校、党校、社科院、部队院校和党政部门研究机构等社会科学研究五路大军征集与上海社科界百年历史展相关的图书、实物等。
对所捐资料或物品纳入馆藏的捐赠者，上海市社联将颁发收藏凭证；对各大捐赠单位，将在“上海社科界百年历史展”中特设荣誉墙进行展示；捐赠较多的单位，可在即将建成的上图东馆第六层优先使用会议、活动场地。
征集时间：即日起至2021年5月20日
垂询电话：54900200
特此函告。
附件:
1.市社联社科主题馆展陈资料征集公告
2.市社联社科主题馆征集书目汇总表

上海市社会科学界联合会
2021年3月19日